«نسخه ویرایش شده و از پیش ارسال شده»

توزیع: عمومی
27 دیماه 1398 برابر با 17 ژانویه
2020
نسخه اصلی به زبان: انگلیسی

شورای حقوق بشر
جلسه چهل و سوم
پنجم اسفند الی یکم فروردین 1398 (24 فوریه - 20 مارس 2020)
دستور کار شماره 2
گزارش سالانه کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد
و گزارش‌های دفتر کمیساریای عالی و دبیر کل

وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران

گزارش دبیر کل *

خلاصه